yperpera triginta suprascriptis yperperis quìnquaginta, que yperpera erunt octauaginta, sin autem 
reddimere noluerit dieta manifestationis carta solum remaneat pro suprascriptis yperperis quìnquaginta, 
et cetera Conplere et dare. Testes: presbiter Marcus Sancte Agnetis capellano domini capitanei, ser 
Andreas Venerio Sancti Samuelis.
280 Al f. tir, 11. 17-51: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalla nota data. Le sottoscrizioni dei 
testimoni sono autografe.
281 Segue Motho cancellato con un tratto orizzontale.
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videlicet Scole Sancti Salvatoris, Scole Sancti Ieronimi, Scole Sancti Çeni, Scole 
Sancii Angeli, Scoile Sanctorum Benedicti et Bernardi; et ultra hec soldos viginti 
parvorum per unaquaque earum dimitto pro anima mea. Item dimitto fratri 
Augustino de Trevisio ordinis Heremitarum ducatos duos pro missis celebrando 
Sancti Gregorii pro anima mea. Item dimitto conventui fratrum Sancti Stephani 
de Veneciis ducatos très pro missis celebrando. Item dimitto Marie Piçolle Sancti 
Angeli ducatos duos, si ad presens vixerit, alioquin dentur suprascripto conventui 
Sancti Stephani pro anima mea. Item dimitto Nicoleto filio suprascripti nobillis 
domini Hermolai Venerio ducatos duos. Item dimitto infrasscripto presbitero 
Marco Marcella notario meo duos ducatos282, ut orare Deum teneatur pro anima 
mea, in presencia infrasscriptorum testium. Et notum facio omnibus quod 
tempore mee desponsationis dedi suprascripto ser Iacobello viro meo pro dote 
seu repromissa mea libras denariorum Venetorum grossorum sex. Ressiduum 
vero omnium meorum suprascriptorum bonorum mobillium et inmobillium, 
ordinatorum et inordinatorum, quocumque modo michi spectantium vel 
venientium, volo dari et dispensari pro missis et alliis piis helymosinis283 prout 
mellius videbitur suprascriptis commissariis meis. Propterea plenissimam 
virtutem et potestatem do, tribuo suprascriptis commissariis meis post mortem 
meam dictam meam conmissariam intromittendi, fumiendi, administrandi, 
inquirendi, interpellandi, placitandi, respondendi, advocatores precepta et 
interdicta tollendi, sentencias audiendi et prosequendi ipsasque execucioni 
mandare faciendi, petendi, exigendi sive excuciendi omnia mea bona et havere a 
cunctis meis debitoribus, michi dare debentibus, ubicumque et apud quoscumque 
ea vel ex eis invenire poterint, cum cartis et sine cartis, per curiam et extra 
curiam, securitatis cartas et omnes allias cartas necessarias et opportunas, finis 
et remissionis, ac quicquid aliud exinde fuerit fieri faciendi ac substituendi, et, si 
opus fuerit, in anima mea iurandi, sicuti egomet ipsa vivens tacere possem et 
debere, et hoc meum ultimum testamentum firmum et inviolabille esse iudico 
imperpetuum. Si quis igitur frangere aut corrumpere presumpsserit, iram Dei 
omnipotentis se noverit incursurum et insuper conponat cum suis heredibus et 
successoribus suprascriptis commissariis et eorum successoribus auri libras 
quinque, et hec mei testamenti carta in sua semper maneat firmitate. Signum 
suprascripte dompne Caterine, que hec rogavit fieri.